3 - 1

平成 25 年 9 月 13 日

各 位

西日本シティ銀行

－ 西日本シティ銀行のＡＴＭがますます便利に！ －

イーネットとのＡＴＭ利用提携ならびにＡＴＭサービスの拡充について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011 ~元気よく~」に

掲げる“サービス改革”の取り組みの一環として、平成 25 年 9 月 24 日より、株式会社イーネット

（代表取締役社長 石原 邦浩）とのＡＴＭ利用提携を開始し、あわせて営業時間の延長などＡＴＭ

機能を拡充しますので、お知らせいたします。また、今回のコンビニＡＴＭの提携拡大を記念して

「コンビニＡＴＭ提携拡大記念キャンペーン」を実施いたします。

 当行は今後もＡＴＭの機能向上に努め、より身近で利便性の高いサービスの提供を目指して

まいります。

記

１．ＡＴＭサービス拡充の概要

当行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、全国のファミリーマート・スーパー等に

設置されているイーネットＡＴＭ（全国で約 13,000 台以上）のご利用が可能となり、また、

ご利用時間など機能の拡充により、これまで以上に便利にＡＴＭサービスをご利用いただける

ようになります。

【実施内容】

項 目 サービス拡充内容

①
イーネットとの

コンビニＡＴＭ利用提携

ファミリーマートやポプラ、ミニストップ等でコンビニ

ＡＴＭを展開しているイーネットとの提携

②
コンビニＡＴＭの

営業時間延長
土曜日、日祝日のコンビニ

．．．．
ＡＴＭご利用時間を延長

③ お預入れ取扱時間の延長
店舗内･店舗外ＡＴＭとコンビニＡＴＭのお預入れ取扱

時間を延長

④ お振込み取扱時間の延長
店舗内･店舗外ＡＴＭでの現金振込

．．．．
取扱時間、コンビニＡＴＭ

での振替振込
．．．．

取扱時間を延長

⑤ 硬貨お取扱枚数の引き上げ

当行店舗内に設置しているＡＴＭでの硬貨のお取扱枚数を

30 枚から 99 枚に拡大

※店舗外に設置しているＡＴＭは、今回対象外

２．サービス開始時期

   平成 25 年 9 月 24 日（火）7:00 よりサービス開始

   ※「硬貨お取扱枚数の引き上げ」については、ＡＴＭごとに順次取扱枚数の変更を行います。

（平成 26 年 3 月までに全店完了予定)

中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」

“サービス改革”

3 - 2

３．拡充するサービスの詳細

 変更前 変更後

コンビニＡＴＭとの利用提携

 セブン銀行ＡＴＭ

利用可能

（提携） 利用可能

（提携）

 ローソンＡＴＭ

 当行のファミリーマートＡＴＭ

 イーネットＡＴＭ 未提携

稼働時間（コンビニＡＴＭ）

 お引出し取扱時間

[月 曜]7:00 ～ 24:00

[火～金]0:00 ～ 24:00

[土曜日]0:00 ～ 21:00

[日祝日]8:00 ～ 21:00 [月 曜]7:00 ～ 24:00

[火～金]0:00 ～ 24:00

[土曜日]0:00 ～ 24:00

[日祝日]0:00 ～ 21:00

※取引項目に関わらず

全て統一

 お預入れ取扱時間

[平 日]7:00 ～ 19:00

[土日祝]8:00 ～ 19:00

 お振込み取扱時間

[平 日]7:00 ～ 23:00

[土日祝]8:00 ～ 21:00

稼働時間（当行店舗内･店舗外ＡＴＭ）

 お引出し取扱時間
[平 日]7:00 ～ 23:00

[土日祝]8:00 ～ 21:00
[平 日]7:00 ～ 23:00

[土日祝]8:00 ～ 21:00

※取引項目に関わらず

全て統一

 お預入れ取扱時間
[平 日]7:00 ～ 19:00

[土日祝]8:00 ～ 19:00
 現金振込取扱時間

 振替振込取扱時間
[平 日]7:00 ～ 23:00

[土日祝]8:00 ～ 21:00

硬貨のお取扱い（店舗内ＡＴＭ）

 お取扱枚数の上限 30 枚 99 枚

 お取扱時間 [平 日]8:45 ～ 18:00 変更なし

  ※セブン銀行では、「お振込み」のお取扱いは行っておりません。

  ※コンビニＡＴＭは、祝日の翌日は 7 時からのお取扱いとなります。
  ※コンビニＡＴＭは、キャッシュカードでのお取扱いとなります。（通帳はご利用いただけません）

＜参考＞当行のキャッシュカードがご利用いただけるＡＴＭ     （平成 25 年 8 月末）

ＡＴＭ名
セブン銀行

ＡＴＭ
ローソン
ＡＴＭ

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ
ＡＴＭ

イーネット
ＡＴＭ

当行
ＡＴＭ

合計

全 国 18,793 台 9,935 台 76 台 13,090 台 1,358 台 43,252 台

福岡県内 870 台 363 台 76 台 494 台 1,271 台 3,074 台

3 - 3

４．コンビニＡＴＭ提携拡大記念キャンペーン

  今回のイーネットとのＡＴＭ利用提携により、当行のキャッシュカードをお持ちのお客さま

は全国のローソン、セブン－イレブン、ファミリーマート等に設置しているコンビニＡＴＭの

利用が可能となりました。

今回の提携を機に、当行のＡＴＭネットワークをお客さまに一層身近に感じていただける

よう、懸賞付クイズキャンペーンを実施いたします。

【キャンペーン概要】

応募期間 平成 25 年 9 月 24 日（火）～ 平成 25 年 11 月 30 日（土）

問 題

コンビニＡＴＭに関する穴埋め問題（○に入る文字をお答え下さい）

「西日本シティ銀行のキャッシュカードは、

 ○ーソン、○ブン-イレブン・○ァミリーマートの

全てのコンビニＡＴＭでご利用可能！」

応募方法
当行ホームページからどなたでもご応募いただけます。

（http://www.ncbank.co.jp/campaign/201309quiz/index.html）

賞 品

クイズに正解された方の中から抽選で以下の賞品をプレゼントいたします。

1 等：西鉄旅行券 5 万円分

抽選で 10 名様にプレゼント

2 等：マリエラディナークルーズ or 北九州遊覧飛行

抽選でペア 10 組 20 名様にプレゼント

3 等：Quo カード 500 円分

抽選で 500 名様にプレゼント

発表方法

平成 25 年 12 月を目処に、クイズ正解者の中から抽選を実施いたします。

当選者の通知は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

※平成 26 年 1 月上旬ごろに発送予定

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 栗尾・小野 TEL092-476-2257

http://www.ncbank.co.jp/campaign/201309quiz/index.html